
UCHWAŁA NR XXXVI/357/2021 
RADY GMINY KROKOWA 

z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 z późn. zm.), art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 470 z późn. zm.) Rada Gminy Krokowa po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Puckiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych drogi stanowiące własność Gminy Krokowa określone 
w wykazie stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały.  

2. Przebieg dróg wymienionych w ust. 1 oznaczono na mapie kolorem czerwonym stanowiącej załącznik 
Nr 2 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krokowa. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXXIV/346/2021 Rady Gminy Krokowa z dnia 27 kwietnia 2021r. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województw Pomorskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Krzebietke 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F1A1708-E749-4147-B77B-5F41BCF29292. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVI/357/2021 

Rady Gminy Krokowa 

z dnia 27 maja 2021 r. 

Wykaz dróg 

Lp. Przebieg drogi - nazwa ulicy  nr geodezyjny, obręb  Długość (w 
metrach)  

1. ul. Łąkowa  działka nr 128/6, część działki 
nr 142 

obręb Sławoszyno 

72  

2. ul. Słoneczna część działki nr 142, część 
działki nr 580, część działki nr 

143,  działka nr 140/4 
obręb Sławoszyno 

218,6 

3. ul. Zielona  część działki nr 580, część 
działki nr 573/2 

obręb Sławoszyno 

216,9 

4. ul. Kwiatowa  część działki nr 580 
obręb Sławoszyno 

 

199 

5. ul. Morska  działka nr 580, działka nr 550, 
część działki nr 551  

obręb Sławoszyno 

150,2 

6. ul. Cicha  działka nr 68/8, działka nr 553, 
działka nr 551, część działki nr 
580, część działki nr 573/2  

obręb Sławoszyno 

216,5 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F1A1708-E749-4147-B77B-5F41BCF29292. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVI/357/2021

Rady Gminy Krokowa

z dnia 27 maja 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F1A1708-E749-4147-B77B-5F41BCF29292. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W zał. nr 1 do uchwały nr XXXIV/346/2021 Rady Gminy Krokowa z dnia 27 kwietnia 2021r. 
(opublikowanej w Dz. U. Woj. Pom. 2021.1701) określono wykaz dróg stanowiących własność Gminy 
Krokowa, które Rada Gminy Krokowa zaliczyła do kategorii dróg gminnych. 

Wobec faktu, iż ul. Św. Jana jako część działki nr 181 obręb Sławoszyno stanowi drogę publiczną 
kategorii gminnej i posiada nr 108014G należy ją wyłączyć z przedmiotowej uchwały.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F1A1708-E749-4147-B77B-5F41BCF29292. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

